第５号様式（第８条関係）

年  月  日

   伊東市長  殿

学校名

学校長名          （公印省略）

伊東市学校給食代替対応補助金実績報告書

 伊東市学校給食代替対応補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり実績を報

告します。

記

学年 氏名
区分

（※１）

実施月数

（※２）

備考

（※３）

     月

（※１）区分は１「給食・牛乳」、２「牛乳のみ」、３「給食のみ」の該当するいずれかの

番号を記入する。

（※２）８月の給食実施日は９月分に含めることとします。

（※３）年度途中で対応が変更した場合は備考欄に記入する。